ESTADO DE RESULTADO CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

CAJA DE AHORROS

A MARZO 2023

2023-05-31

INGRESO POR INTERESES
PRESTAMOS
DEPOSITOS
INVERSIONES
ARRENDAMIENTOS
OTROS
EGRESOS DE OPERACIONES
INTERESES PAGADOS
COMISIONES
INGRESO NETO DE INTERESES
OTROS INGRESOS
COMISIONES
OPERACIONES CON DIVISAS
DIVIDENDOS
OTROS INGRESOS
INGRESOS DE OPERACIONES
EGRESOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS GENERALES
GASTOS DE DEPRECIACION
OTROS GASTOS

UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES

CUENTAS MALAS
UTILIDAD DEL PERIODO

2022
TRIMESTRE IV
250,274,512.91
214,188,706.70
4,769,362.34
29,551,452.90
0.00
1,764,990.97
147,112,721.28
134,181,834.15
12,930,887.13
103,161,791.63
47,662,611.33
36,487,791.70
0.00

0.00
11,174,819.63
150,824,402.96
100,804,367.60
69,097,683.53
22,883,702.29
8,507,915.51
315,066.27
50,020,035.36
32,723,354.05
17,296,681.31

TRIMESTRE I
77,130,932.94
59,104,959.35
8,929,727.13
8,413,861.67
0.00
682,384.79
46,857,595.87
43,362,787.01
3,494,808.86
30,273,337.07
13,225,166.50
9,781,401.96
0.00
0.00
3,443,764.54
43,498,503.57
23,199,255.18
16,584,571.84
4,328,080.21
2,206,932.31
79,670.82
20,299,248.39
7,489,558.21
12,809,690.18

2023

TRIMESTRE II  TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



